
附件3
第四届中国煤矿艺术节“冀中股份杯·全国煤矿职工美术展览”参展回执

报送单位：                       联系人：                联系电话：

	序号
	姓名
	性别
	单位
	职务
	联系电话
	是否采风

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	


注：请参加开幕式的人员务必于5月12日前将回执发送至邮箱763706035@qq.com或694599153@qq.com

冀中能源股份公司海文涛  13131978088  0319-2068479

中国煤矿美术家协会方沁  13501209388  010-64463442
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